
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO TARYBOS  

DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-324 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 29 d. sprendimu  

Nr. T-397 patvirtintais viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro įstatais, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro tarybos darbo 

reglamentą (pridedamas). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 7 d. 

sprendimą Nr. T-43 „Dėl VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centro tarybos reglamento patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 



 

 PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T-324 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO  POILSIO IR TURIZMO CENTRO TARYBOS 

DARBO REGLAMENTAS 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Patariamasis kolegialus viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro (toliau – 

Centras) valdymo organas yra Taryba. Ji sudaroma dvejiems metams Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos (toliau – Savivaldybės taryba) sprendimu iš 6 narių. 

2. Tarybai vadovauja pirmininkas, renkamas iš Tarybos narių dvejiems metams. Tarybos 

pirmininkas inicijuoja Tarybos susirinkimus, apie juos praneša ir pateikia Tarybos nariams 

susirinkimo medžiagą ne vėliau kaip prieš 3 dienas. Tarybos techninį aptarnavimą atlieka Centras. 

Tarybos narius gali atšaukti juos paskyrusi institucija.  

3. Tarybos posėdžiai rengiami pagal poreikį, bet ne rečiau kaip vieną kartą per pusę metų. 

Sprendimai priimami, jei posėdyje dalyvauja ne mažiau kaip pusė Tarybos narių. Sprendimai 

priimami bendru susitarimu arba balsuojant. Balsams pasidalijus po lygiai, lemia Tarybos 

pirmininko balsas. 
 

II. TARYBOS VYKDOMOS FUNKCIJOS 
 

4.  Taryba svarsto ir teikia: 

4.1. Centro sąmatas Savivaldybės tarybai tvirtinti; 

4.2. Savivaldybės tarybai išvadas ir pasiūlymus dėl Centro veiklos planų ir ataskaitų; 

4.3. Savivaldybės tarybai išvadas ir pasiūlymus dėl Centro finansinės atskaitomybės; 

4.4. Savivaldybės tarybai arba Savivaldybės tarybos įgaliotam asmeniui pasiūlymus dėl Centro 

vadovo skyrimo į pareigas, atleidimo iš pareigų, skatinimo ir nuobaudos skyrimo. 

5.  Taryba analizuoja turizmo vystymosi problemas Pakruojo rajone. 

6.  Taryba priima sprendimus dėl turizmo infrostruktūros kūrimo ir gerinimo. 
  

III. TARYBOS NARIŲ TEISĖS 
 

7. Teikti Savivaldybės tarybai savo pasiūlymus. 

8. Gauti informaciją apie Centro pagrindinių tikslų ir uždavinių įgyvendinimą, taip pat apie 

ūkinę, finansinę veiklą. 

 

IV. TARYBOS NARIAI PRIVALO 
 

9. Pripažinti Centro įstatus. 

10. Laikytis Centro tarybos darbo reglamento. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

11. Tarybos darbo tvarką nustato šis Tarybos darbo reglamentas. 

12. Savivaldybės taryba gali atšaukti visą Tarybą arba pavienius jos narius. 

13. Tarybos narys gali atsistatydinti Tarybos kadencijai nesibaigus. 

14. Tarybos narį atšaukus ar jam atsistatydinus, tarybos nariu gali tapti kitas asmuo, kurį 

deleguoja Savivaldybės taryba savo sprendimu. 

15. Tarybos nariu negali būti Centro vadovas.  

_________________ 


